Estância Turística de Santa Fé do Sul, no uso de suas
atribuições legais:

DECRETA:
Art. 1º Fica autorizada a Contadoria da Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Santa Fé do Sul, a
proceder a abertura de crédito adicional suplementar
que especifica, no valor total de R$ 1.008.772,35 (Um
Milhão, Oito Mil, Setecentos e Setenta e Dois Reais e
Trinta  e  Cinco  Centavos),  para  suportar  os  gastos
pertinentes,  conforme abaixo consignado de acordo
com o previsto na Lei Municipal nº 5.010, de 11 de
dezembro de 2025.

07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
N º  F I C H A :  1 4 3  -

07.001.10.301.6.2018-3.1.90.11.00.00.00.00  -

[...]

Estância Turística de Santa Fé do Sul, no uso de suas
atribuições legais:

DECRETA:
Art. 1º Fica autorizada a Contadoria da Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Santa Fé do Sul, a
proceder a abertura de crédito adicional especial que
especifica,  no  valor  total  de  R$  439.500,00
(Quatrocentos e Trinta e Nove Mil e Quinhentos Reais),
para  suportar  as  despesas  pertinentes,  conforme
abaixo consignado de acordo com o previsto na Lei
Municipal nº 5.017, de 23 de janeiro de 2026.

12.001 - SECRETARIA DE TURISMO, COMERCIO E
INDÚSTRIA

N º  F I C H A :  4 3 5  -
12.001.23.695.11.2054-3.3.90.39.00.00.00.00  -

[...]

Estância Turística de Santa Fé do Sul, no uso de suas
atribuições legais:

DECRETA:
Art. 1º Fica autorizada a Contadoria da Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Santa Fé do Sul, a
proceder a abertura de crédito adicional suplementar
que  especifica,  no  valor  total  de  R$  610.363,63
(Seiscentos e Dez Mil,  Trezentos e Sessenta e Três
Reais e Sessenta e Três Centavos), para suportar os
gastos  pertinentes,  conforme abaixo consignado de
acordo com o previsto na Lei Municipal nº 5.018, de
23 de janeiro de 2026.

06.001  -  SECRETARIA  DE  OBRAS  E  SERVIÇOS
PÚBLICOS

N º  F I C H A :

[...]

Estância Turística de Santa Fé do Sul, no uso de suas
atribuições legais:

DECRETA:
Art. 1º Fica autorizada a Contadoria da Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Santa Fé do Sul, a
proceder a abertura de crédito adicional suplementar
que especifica, no valor total de R$ 3.434.367,10 (Três
Milhões, Quatrocentos e Trinta e Quatro Mil, Trezentos
e  Sessenta  e  Sete  Reais  e  Dez  Centavos),  para
suportar  os  gastos  pertinentes,  conforme  abaixo
consignado de acordo com o previsto na Lei Municipal
nº 5.019, de 23 de janeiro de 2026.

07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
N º  F I C H A :  1 4 9  -

07.001.10.301.6.2018-3.3.90.30.00.00.00.00  -

[...]

Estância Turística de Santa Fé do Sul, no uso de suas
atribuições legais:

DECRETA:
Art. 1º Fica autorizada a Contadoria da Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Santa Fé do Sul, a

proceder a abertura de crédito adicional suplementar
que  especifica,  no  valor  total  de  R$  935.202,52
(Novecentos  e  Trinta  e  Cinco Mil,  Duzentos  e  Dois
Reais e Cinquenta e Dois Centavos), para suportar os
gastos  pertinentes,  conforme abaixo consignado de
acordo com o previsto na Lei Municipal nº 5.020, de
23 de janeiro de 2026.

07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
N º  F I C H A :  1 4 9  -

07.001.10.301.6.2018-3.3.90.30.00.00.00.00  -